O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Progresso - Sicredi Progresso PR/SP, no uso das 
atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os senhores associados, integrantes dos núcleos a 
seguir relacionados, que em 31 de dezembro de 2024 somavam 76.027 (setenta e seis mil e vinte e sete), para se reunirem 
em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS a serem realizadas entre os dias 03/02/2025 e 17/02/2025, nos horários, datas e locais 
abaixo relacionados, em única convocação, com a presença de no mínimo 10 (dez) associados de cada Núcleo: 

Data Horário Agências Núcleos Local